Zamawiajacy

Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarndéw

tel/fax. 014 621 25 81

adres e-mail: mchclewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCA BIORACY UDZIAL. W POSTEPOWANIU
znak pisma: SWLOG:271.MCH.76. .2:3..0.‘2).!2024 Tarnow, ‘dnia 30.10.2024r.

Dotyczy:

Sukcesywna dostawa antybiotykéw, chemioterapeutykéw, ptynéw infuzyjnych, srodkéw
kontrastowych dla Szpitala Wojewddzkiego im. Sw. Lukasza SP ZOZ w Tarnowie -PN 76/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 28.10.2024 r. Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie do umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dodanie zapisu ,Zaméwienia bedg skiadane do godziny 13:00. Zaméwienia ztozone
po godzinie 13:00 nalezy traktowaé jako ztozone w kolejnym dniu roboczym™?

Odpowiedz: Zapis SWZ pozostaje bez zmian

Pakiet 6 poz. 1,2,3 - Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ptynéw infuzyjnych w opakowaniu stojgcym z dwoma
niezaleznymi, réznej wielkosci portami oddzielnie otwieranymi, oznaczonymi strzatkami definiujgcymi przeznaczenie
danego portu do odpowiedniej procedury medycznej — co redukujek'ryzyko pomytki i wyboru niewfasciwego portu — ktore
dodatkowo sg jatowe (zapis potwierdzony w CHPL)? .

Odpowiedz: TAK. :

=

Pakiet 15 - Czy w celu minimalizacji kosztow uzytkowania preparatu amikacin Zamawiajacy wymaga produktu gotowego
do uzycia (nie wymagajgcego dodatkowego rozpuszczalnika) w opakowaniu wyposazonym w dwa réznej wielkosci
oddzielne sterylne porty nie wymagajgce dezynfekcji przed pierwszym uzyciem co dodatkowo zapewni bezpieczeristwo
pracy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Otrzymuja:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postepowania
3/ A/a

Podpisat (a) :




